

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Matthias Wulf
 Anhänger An-und Verkauf
 Herr Matthias Wulf
 Viehdamm 39a
 26188 Edeweicht

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700053
 Kundennr.: 57013
 Datum: 1. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210605008 vom 30.06.2021: Externe Belegnr. W2110513:				
1	30148		Rad 195/55R10C, 5/67/112, ET -4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,28 kg	1	Stück	75,54	75,54
2	40555		Radzurrigurt Delta 35 mm, 3 m, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,36 kg	4	Stück	16,30	65,20
3	20372		Federstecker doppelt 4 x 78 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,28 kg	40	Stück	0,12	4,80
4	20371		Federstecker doppelt 3 x 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,48 kg	40	Stück	0,08	3,20
5	20340		Rohrklappsplint 4,5 x 40 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg	4	Stück	1,49	5,96
6	40220		Schutzkappe M 5, SW 8, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg	30	Stück	0,07	2,10
7	40221		Schutzkappe M 6, SW 10, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,03 kg	50	Stück	0,07	3,50
8	40222		Schutzkappe M 8, SW 13, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,05 kg	50	Stück	0,09	4,50
9	20615		D-Ring 4er Pack Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	3	Stück	6,30	18,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700053

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	15079		Versandgewicht: 0,15 kg BÜNTE-KARTT Ersatzrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stück	10,00	40,00
11	40067		Versandgewicht: 0,00 kg BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,95	9,50
12	401171		Versandgewicht: 1,85 kg *** Rückstand aus Auftrag: BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	2,49	2,49
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210605008							235,69
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							235,69
19% MwSt.							44,78
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							280,47

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700053 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 23,561

Lief. an Adresse

 Matthias Wulf
 Anhänger An-und Verkauf
 Herr Matthias Wulf
 Viehdamm 39a
 26188 Edewecht
 Deutschland